
 

 

Kodėl mes? 

Ignalinos atominė elektrinė yra ta vieta, kurioje galėsi prisiliesti prie unikalaus projekto, turinčio strateginę 

reikšmę Lietuvoje ir matomą Europos Sąjungoje. 

Prisijungęs prie #atominekomanda, pažinsi technologijas, kurių nėra niekur kitur, įgysi patirties ir žinių ne tik 

iš kolegų Lietuvoje, bet ir tarptautiniu mastu. 

 

 

Ką siūlome komandos nariams?      

                                       

                                    

 



 

 

Kokia veikla laukia Tavęs? 

• planuoti, organizuoti ir kontroliuoti radiacinės stebėsenos įrangos priežiūrą; 

• vykdyti radiacinės stebėsenos įrangos (pirminių duomenų kaupimo ir apdorojimo įtaisų) 

eksploatavimą; 

• vertinti radiacinės stebėsenos įrangos atsarginių dalių poreikį ir rengti pirkimo paraiškas; 

• rengti eksploatavimui būtinus dokumentus; 

• rengti radiacinės stebėsenos įrangos eksploatavimui būtinus dokumentus; 

• analizuoti esamą eksploatuojamos įrangos patikimumą, vertinti nusidėvėjimą; 

• rengti radiacinės stebėsenos įrangos izoliavimo ir modernizavimo modifikacijų techninius 

sprendimus, dalyvauti jų diegimo darbuose, kontroliuoti kokybę ir rengti galutines ataskaitas. 

 

Tikimės, kad Tu 

• esi sukaupęs bent 3 metų praktinio darbo patirtį informacinių skaičiavimo sistemų eksploatavimo 

ar techninės priežiūros srityje (patirtis radiometrinių ir spektrometrinių matavimų srityje – 

privalumas); 

• sklandžiai bendrauji lietuvių kalba ir turi gerus anglų kalbos įgūdžius;  

• puikiai išmanai šiuolaikines informacines technologijas; 

• esi įgijęs aukštąjį matematikos, inžinerijos ar informatikos mokslų krypties išsilavinimą; 

• esi atsakingas, lankstus, organizuotas, orientuotas į rezultatą ir tikslus; gebi dirbti savarankiškai ir 

komandoje; 

• neturi darbo santykius ribojančių aplinkybių, numatytų LR branduolinės energijos įstatymo 50 str. 

(asmeniniai duomenys tikrinami po atrankos, prieš sudarant darbo sutartį). 

 

 

 

Ką siūlome Tau? 

• dinamišką, profesionalią aplinką, saugų ir atsakingą darbą didelėje įmonėje; 

• darbo vietą Visagine, visas reikalingas darbo apsaugos priemones; 

• darbo užmokestį nuo  2000 iki  2 500 Eur (+130 Eur priedą už darbo sąlygas), neatskaičius mokesčių. 

Galutinis atlygis priklausys nuo Tavo turimų žinių, patirties ir gebėjimo suvokti darbo specifiką. 

 
 
Palaikykime ryšį! 

Siųsk CV (gyvenimo aprašymą) su nuoroda „CV – RSS  vyresnysis inžinierius“ el. paštu personalas@iae.lt 
iki 2024 m. liepos 19 d. (įskaitytinai).  
 
Mielai atsakysime į iškilusius klausimus: +370 640 26 594 ar +370 611 13 142 
 
Informuosime tik atrinktus kandidatus ir nelaukdami atrankos pabaigos kviesime į pokalbį. 
 
 
 
 
 
Ignalinos atominė elektrinė yra lygias galimybes užtikrinanti darbovietė, kurioje laukiami visi kandidatai, nediskriminuojant jų dėl 
rasės, religijos, lyties, seksualinės ar orientacijos, amžiaus, negalios ar dėl kitų su darbo vykdymu tiesiogiai nesusijusių požymių.  
 
Informuojame, kad kandidatuodami Jūs pateikiate VĮ Ignalinos atominei elektrinei savo asmens duomenis. Susipažinti, kaip tvarkome asmens 
duomenis galite įmonės Asmens duomenų tvarkymo taisyklėse. www.iae.lt  

mailto:personalas@iae.lt
http://www.iae.lt/

